
22/02/2024, 09:15 Prefeitura Municipal de Cambuí

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/A2C0EF86/03AFcWeA4tN_MYB3FpHcH__Y9TBRQqowCdKErLPSk4HEI_V5hCNuC8R02… 1/2

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ
AVISO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
 
AVISO DE LICITAÇÃO: CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DOS
MUNICÍPIOS DO EXTREMO SUL DE MINAS –
CIMESMI. PROCESSO LICITATÓRIO N. º 006/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024.Torna público o aviso
de licitação que tem como objeto o Registro de preços para
futura e eventual aquisição itens planejados em marcenaria,
conforme descrito no ANEXO I, que serão utilizados pelo
Consórcio e pelas Secretarias diversas dos Municípios
Consorciados, durante a vigência do registro de preços,
conforme quantidades e especificações constantes no Anexo I –
Termo de Referência. Datada realização do certame:
12/03/2024 às 10h00hs, maiores informações no Sitio:
www.cimesmi.mg.gov.br. Local: Sala das Licitações, situado
na Rua Ananias Cândido de Almeida, nº 96, Centro,
Consolação – MG – CEP: 37.670-000 - CONDIÇÕES PARA
RETIRADA DO EDITAL: O Edital encontra-se a disposição
dos interessados, para consulta e/ou retirada em horário
comercial na Sala do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário
dos Municípios do Extremo Sul de Minas – CIMESMI, situado
na Rua Ananias Cândido de Almeida, nº 95, Centro,
Consolação – MG – CEP: 37.670-000. Informações pelo tel.
(35)99703-3934 ou pelo e-mail:licitacao@cimesmi.mg.gov.br.
 
Consolação, 21 defevereiro de 2024.
 
LUAN APARECIDO SIMÕES NOGUEIRA.
 
AVISO DE LICITAÇÃO: CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DOS
MUNICÍPIOS DO EXTREMO SUL DE MINAS –
CIMESMI. PROCESSO LICITATÓRIO N. º 004/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024.Torna público o aviso
de licitação que tem como objeto o Registro de preços para
futura e eventual aquisição de ovos de Páscoa, contemplando
diversas variedades e tamanhos conforme especificado abaixo,
para atender as necessidades dos municípios integrantes do
CIMESMI, conforme este Termo de Referência – Anexo I.
Datada realização do certame: 07/03/2024 às 10h00hs, maiores
informações no Sitio: www.cimesmi.mg.gov.br. Local: Sala das
Licitações, situado na Rua Ananias Cândido de Almeida, nº 96,
Centro, Consolação – MG – CEP: 37.670-000 - CONDIÇÕES
PARA RETIRADA DO EDITAL: O Edital encontra-se a
disposição dos interessados, para consulta e/ou retirada em
horário comercial na Sala do Consórcio Intermunicipal
Multifinalitário dos Municípios do Extremo Sul de Minas –
CIMESMI, situado na Rua Ananias Cândido de Almeida, nº 95,
Centro, Consolação – MG – CEP: 37.670-000. Informações
pelo tel. (35)99703-3934 ou pelo e-
mail:licitacao@cimesmi.mg.gov.br.
 
Consolação, 21 de fevereiro de 2024.
 
LUAN APARECIDO SIMÕES NOGUEIRA.
 
AVISO DE LICITAÇÃO: CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DOS
MUNICÍPIOS DO EXTREMO SUL DE MINAS –
CIMESMI. PROCESSO LICITATÓRIO N. º 007/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024.Torna público o aviso
de licitação que tem como objeto o Registro de preços para
futuro e eventual fornecimento de cestas básicas para


